
 

GIAN BRAGGIO 

LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL 
MAT  51/11  JCDF 

 

 

PARQUE DOS LEILÕES 
AE 08 Lote D  
Guará II Brasília-DF 71.070-647 
 
T (61) 3301 5051 
F (61) 3304 1620 
C (61) 7812 6300 
gian@braggio.com.br 

 

 

EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA – EMBRAPA CERRADOS 

 
 

EDITAL LEILÃO 001/2013 
 
 
 

GIAN BRAGGIO, LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL, DEVIDAMENTE AUTORIZADO PELA 
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA – EMBRAPA CERRADOS, 
COMUNICA QUE REALIZARÁ LEILÃO PÚBLICO DE BENS DE PROPRIEDADE DAQUELE 
ÓRGÃO, COM BASE NA LEI 8.666 DE 21/06/93 E DEC. 21.981 DE 19/10/32, CONFORME 
SE SEGUE: 

 
1 - DATA, HORÁRIO E LOCAL DO LEILÃO: 

 
1.1 - O LEILÃO SERÁ REALIZADO NO DIA 06 DE ABRIL DE 2013 (SÁBADO), A PARTIR 
DAS 10:00 HORAS, NO PARQUE DOS LEILÕES NA ÁREA ESPECIAL N.º 08 - LOTE “D”- 
SRIA - GUARÁ II - BRASÍLIA-DF. 

 
2 – LOCAL DE EXPOSIÇÃO E EXAME DOS BENS:  

 
2.1 – OS BENS ENCONTRAM-SE EXPOSTOS NA EMBRAPA CERRADOS, NA BR 020 – 
KM 18 – RODOVIA BRASÍLIA/FORTALEZA PLANALTINA - DF, INFORMAÇÕES E 
CONTATO COM O SR. CELSO, ATRAVÉS DO TELEFONE: (61) 3388-9808, A PARTIR DE 
01 DE ABRIL DE 2013, DAS 8 h 30 min, ÀS 11 HORAS E DAS 13 ÀS 16 HORAS. 

 

3- NÃO HAVERÁ EXPOSIÇÃO DOS BENS, NO DIA DA REALIZAÇÃO DO LEILÃO. 
 

4 - CONDIÇÕES DE ARREMATAÇÃO E PREGÃO: 
 

4.1 - OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM 
GARANTIAS, PARA TANTO ORIENTAMOS OS INTERESSADOS A PROCEDER AO 
EXAME DOS BENS OFERTADOS. 

4.2 - OS BENS SERÃO VENDIDOS A QUEM MAIOR LANCE OFERECER, POR PREÇO 
NÃO INFERIOR À AVALIAÇÃO, NÃO CABENDO AO LEILOEIRO, NEM EMBRAPA 
QUAISQUER RESPONSABILIDADES QUANTO A CONSERTOS, REPAROS OU MESMO 
PROVIDÊNCIAS QUANTO À RETIRADA E TRANSPORTE DOS BENS ARREMATADOS. 

4.3- A MÃO-DE-OBRA PARA RETIRADA E O TRANSPORTE DOS MESMOS, CORRERÁ À 
CONTA EXCLUSIVA DO ARREMATANTE. 

4.4 – ATENÇÃO - O PREGÃO SERÁ ÚNICO E EXCLUSIVAMENTE PRESENCIAL, NÃO SE 
ADMITINDO OUTRA FORMA. 

 
 



 

GIAN BRAGGIO 

LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL 
MAT  51/11  JCDF 

 

 

PARQUE DOS LEILÕES 
AE 08 Lote D  
Guará II Brasília-DF 71.070-647 
 
T (61) 3301 5051 
F (61) 3304 1620 
C (61) 7812 6300 
gian@braggio.com.br 

 

5 - PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: 
 

5.1 - A ARREMATAÇÃO EFETUADA NO PREGÃO PRESENCIAL SERÁ PAGA A VISTA, NO 
DIA DA REALIZAÇÃO DO LEILÃO EM CHEQUE OU EM ESPÉCIE. 

  
5.2 - SOBRE O VALOR DA ARREMATAÇÃO, INCIDIRÁ 5,00% (CINCO POR CENTO) 
REFERENTE À COMISSÃO DO LEILOEIRO E A TAXA ADMINISTRATIVO DE 2,5% (DOIS E 
MEIO POR CENTO). 

 
5.2.1- ICMS QUE INCIDIR, SE FOR O CASO, SOBRE A COMPRA DE QUAISQUER BENS, 
CORRERÁ À CONTA E RESPONSABILIDADE DO ARREMATANTE, O RECOLHIMENTO 
DO VALOR DEVIDO JUNTO ÀS COLETORIAS ESTADUAIS E TAMBÉM, TODA E 
QUALQUER PROVIDÊNCIA PARA EMISSÃO DE GUIAS DE TRANSPORTE ESTADUAL 
E/OU INTERESTADUAL.  

  
5.3 - A NOTA DO LIVRO TALÃO SERÁ EXTRAÍDA EM NOME DO LICITANTE VENCEDOR, 
IDENTIFICADO NO ATO DO LEILÃO, NÃO SERÃO EFETUADAS VENDAS PARA 
PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS QUE NÃO ATENDAM AS EXIGÊNCIAS DO PRESENTE 
EDITAL, EM CASO DE AQUISIÇÃO EM NOME DE PESSOA JURÍDICA, O 
REPRESENTANTE DA MESMA DEVERÁ PORTAR O CARTÃO DO CNPJ E INSCRIÇÃO 
ESTADUAL OU FOTOCÓPIA AUTENTICADA DOS MESMOS, DO CONTRÁRIO, NÃO 
SERÁ POSSÍVEL A EMISSÃO DA NOTA EM NOME DA EMPRESA. 

 
5.4 - A ARREMATAÇÃO PAGA ATRAVÉS DE CHEQUE, SOMENTE SERÁ LIBERADA PARA 
ENTREGA, APÓS A COMPENSAÇÃO BANCÁRIA CONFORME O DETERMINADO EM LEI, 
OU SEJA, PARA OS CHEQUES SUPERIORES HÁ R$ 299,99 DIA 10 DE ABRIL DE 2013 
APÓS AS 10 HORAS E PARA OS CHEQUES INFERIORES OU IGUAIS HÁ R$ 299,99 DIA 
11 DE ABRIL DE 2013 APÓS AS 10 HORAS. 

 

5.5 – ATENÇÃO: OS CHEQUES DE FORA DA PRAÇA DE BRASÍLIA, A PARTIR DAS 
NOVAS NORMAS DO BANCO CENTRAL PARA COMPENSAÇÃO, SERÃO 
DEPOSITADOS NORMALMENTE. 

 

 5.6 - O PAGAMENTO NÃO EFETUADO NO ATO DO LEILÃO SUJEITARÁ O 
ARREMATANTE FALTOSO ÀS PENAS DA LEI, OCORRENDO À DECLARAÇÃO DE 
INADIMPLÊNCIA, A DENÚNCIA CRIMINAL E A EXECUÇÃO JUDICIAL CONTRA O 
MESMO.  

5.7 - INDEPENDENTE DAS SANÇÕES JUDICIAIS, OS ARREMATANTES QUE 
PORVENTURA DESCUMPRIREM OS PRAZOS DE PAGAMENTOS ESTABELECIDOS, 
TERÃO O VALOR TOTAL DE SUAS ARREMATAÇÕES, ACRESCIDO DE MULTA 
EQUIVALENTE A 1% (UM POR CENTO), ATÉ O 3º DIA ÚTIL APÓS O LEILÃO, QUANDO 
ENTÃO, PODERÁ SER DECLARADA A INADIMPLÊNCIA DO ARREMATANTE FALTOSO, 
ALÉM DA COBRANÇA DE TAXA ADMINISTRATIVA NO VALOR DE R$ 150,00 (CENTO E 
CINQÜENTA REAIS), MULTA E TAXA ESTAS DEVIDAS AO LEILOEIRO. TAL 
PROCEDIMENTO SERÁ TAMBÉM APLICADO AOS CHEQUES EVENTUALMENTE 
DEVOLVIDOS, POR QUALQUER QUE SEJA O MOTIVO.  



 

GIAN BRAGGIO 

LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL 
MAT  51/11  JCDF 

 

 

PARQUE DOS LEILÕES 
AE 08 Lote D  
Guará II Brasília-DF 71.070-647 
 
T (61) 3301 5051 
F (61) 3304 1620 
C (61) 7812 6300 
gian@braggio.com.br 

 

5.8 - EM CASO DE DESISTÊNCIA DA ARREMATAÇÃO E/OU INADIMPLÊNCIA O 
LICITANTE ESTARÁ SUJEITO À MULTA DE 20% (VINTE POR CENTO) SOBRE O LANCE 
FINAL DADO E MAIS A COMISSÃO DO LEILOEIRO DE 5% (CINCO POR CENTO), CASO 
NÃO EFETUE O PAGAMENTO, A COBRANÇA SERÁ EFETIVADA PELOS MEIOS 
DISPONÍVEIS EM LEI. 

 
6 – PRAZO E HORÁRIO PARA RETIRADA DOS BENS ARREMATADOS: 

 
 

6.1 - OS COMPRADORES DISPÕEM DO PRAZO DE 10 DIAS ÚTEIS APÓS A LIBERAÇÃO, 
PARA RETIRAREM OS BENS ARREMATADOS, NO HORÁRIO DE 8 h 30 mim ÀS 11 
HORAS E DE 13 ÀS 16 HORAS. 

  
6.2 - ULTRAPASSADO O PRAZO ACIMA E PERMANECENDO OS BENS NO LOCAL, A 
ARREMATAÇÃO SERÁ CANCELADA E  OS BENS SERÃO REVERTIDOS AO 
PATRIMÔNIO DA EMBRAPA, SEM QUE CAIBA AO ARREMATANTE INADIMPLENTE, 
DIREITOS A RESTITUIÇÃO DOS VALORES PAGOS. 
 
7 - TRANSFERÊNCIA DE PROPRIEDADE DOS VEÍCULOS: 

 

7.1 - A EMBRAPA EMITIRÁ OS CRV'S (CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEÍCULO) EM 
NOME DO ARREMATANTE VENCEDOR, EM ATÉ 3O (TRINTA) DIAS ÚTEIS A CONTAR 
DA REALIZAÇÃO DO LEILÃO. A DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA A 
TRANSFERÊNCIA DE PROPRIEDADE JUNTO AO DETRAN DEVERÁ SER RETIRADA NO 
ESCRITÓRIO DO LEILOEIRO (LOCAL DO LEILÃO). 
  
7.2 – MULTAS SE HOUVER EM ATRASO, EMITIDOS ATÉ A DATA DO LEILÃO 
(06/ABRIL/2013), CORRERÃO A CONTA DA EMBRAPA.  
 
7.3 – TODOS OS VEÍCULOS QUE POR VENTURA NECESSITAREM DE REGULARIZAÇÃO 
DE MOTOR, REGULARIZAÇÃO DE CHASSI OU OUTRAS DIVERGÊNCIAS, OS CUSTOS 
CORRERÃO EXCLUSIVAMENTE A CONTA DO ARREMATANTE, ASSIM COMO TODO O 
PROCESSO ADMINISTRATIVO E FÍSICO NECESSÁRIO. 

 
8 - ADVERTÊNCIA: 

 

8.1 - É PROIBIDO AO ARREMATANTE DO LANCE VENCEDOR, CEDER, PERMUTAR, 
VENDER, OU DE QUALQUER FORMA NEGOCIAR OS SEUS LOTES ARREMATADOS, 
ANTES DO PAGAMENTO E DA EXTRAÇÃO DA NOTA DE VENDA. NÃO HAVERÁ EM 
HIPÓTESE ALGUMA SUBSTITUIÇÃO DE NOTAS E O FORNECIMENTO DE SEGUNDAS 
VIAS PARA TERCEIROS, NÃO SERÁ FEITO;  

 
8.2 - TODOS OS PARTICIPANTES DO LEILÃO ESTARÃO SUJEITOS AOS ARTIGOS NºS 
89 ATÉ 108, DAS SEÇÕES III E IV DA LEI 8.666/93 E DO ART. 335 DO CÓDIGO PENAL 
BRASILEIRO “TODO AQUELE QUE IMPEDIR, PERTURBAR, FRAUDAR, AFASTAR OU 
PROCURAR AFASTAR LICITANTES POR MEIOS ILÍCITOS, ESTARÁ INCURSO NAS 
PENAS DE 06 (SEIS) MESES A 02 (DOIS) ANOS DE DETENÇÃO, COM AS AGRAVANTES 



 

GIAN BRAGGIO 

LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL 
MAT  51/11  JCDF 

 

 

PARQUE DOS LEILÕES 
AE 08 Lote D  
Guará II Brasília-DF 71.070-647 
 
T (61) 3301 5051 
F (61) 3304 1620 
C (61) 7812 6300 
gian@braggio.com.br 

 

DOS CRIMES PRATICADOS CONTRA A ORDEM PÚBLICA E DA VIOLÊNCIA, SE 
HOUVEREM”;  

 
8.3 – INFORMAMOS QUE A EMBRAPA PODERÁ RETIRAR PARTE DOS LOTES OU 
TOTAL DOS MESMOS, DE ACORDO COM OS PRAZOS ESTABELECIDOS NA LEI 
8.666/93 OU AINDA SUSPENDER A PRESENTE LICITAÇÃO, BEM COMO ALTERAR PARA 
MAIS OU PARA MENOS AS AVALIAÇÕES MÍNIMAS ESTIPULADAS A QUALQUER 
TEMPO, SEM QUE ISSO GERE DIREITOS A TERCEIROS. 
 
 
09 - RELAÇÃO DOS BENS A SEREM LEILOADOS: 
 
 

LOTE DESCRIÇÃO  AVALIAÇÃO  

0001 
POLTRONAS E  CADEIRAS MARCAS E MODELOS 
DIVERSAS.  R$       150,00  

0002 
ARMÁRIOS, ARQUIVOS, ESTANTES E GAVETEIROS 
MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$       150,00  

0003 MESAS MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$       200,00  

0004 MESAS MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$       150,00  

0005 MESAS MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$       200,00  

0006 MESAS MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$       300,00  

0007 
GELADEIRAS E BEBEDOUROS MARCAS E MODELOS 
DIVERSOS.  R$       160,00  

0008 REFRIGERADORES MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$       150,00  

0009 REFRIGERADOR VERTICAL CAPACIDADE 300L  R$       200,00  

0010 ESTUFAS PARA ESTERILIZAÇÃO E SECAGEM  R$       180,00  

0011 ESTUFAS PARA ESTERILIZAÇÃO E SECAGEM  R$       100,00  

0012 ESTUFAS PARA ESTERILIZAÇÃO E SECAGEM  R$       150,00  

0013 R E T I R A D O  R$          0,00  

0014 ESTUFAS PARA LABORATÓRIO.  R$         80,00  

0015 ESTUFAS PARA LABORATÓRIO.  R$       320,00  

0016 CENTRIFUGA REFRIGERADA KOKUSAN.  R$       100,00  

0017 CENTRIFUGA REFRIGERADA HITACHI.  R$       100,00  

0018 INCUBADORAS PARA LABORATÓRIO.  R$       180,00  

0019 INCUBADORA TIPO BOD.  R$         50,00  

0020 BANHO-MARIA E CIRCULADOR PARA LABORATÓRIO.  R$       130,00  

0021 
DESTILADORES DE ÁGUA PARA LABORATÓRIO 
MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$       200,00  

0022 LIOFILIZADOR PARA LABORATÓRIO.  R$       200,00  



 

GIAN BRAGGIO 

LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL 
MAT  51/11  JCDF 

 

 

PARQUE DOS LEILÕES 
AE 08 Lote D  
Guará II Brasília-DF 71.070-647 
 
T (61) 3301 5051 
F (61) 3304 1620 
C (61) 7812 6300 
gian@braggio.com.br 

 

0023 CPUS E SWITES MARCAS E MODELOS DIVERSOS  R$       500,00  

0024 MONITORES MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$       400,00  

0025 
IMPRESSORAS E SUPRIMENTOS MARCAS E 
MODELOS DIVERSOS.  R$       300,00  

0026 
NO BREAKS E ESTABILIZADORES MARCAS E 
MODELOS DIVERSOS.  R$       400,00  

0027 BALANÇAS MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$       200,00  

0028 
MEDIDORES E REGISTRADORES MARCAS E 
MODELOS DIVERSOS.  R$       200,00  

0029 
EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO MARCAS E 
MODELOS DIVERSOS.  R$       200,00  

0030 BOMBAS MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$       200,00  

0031 
MICRÓTONO E MICROSCÓPIO MARCAS E MODELOS 
DIVERSOS.  R$       300,00  

0032 
LUPAS TIPO ESTEREOSCÓPIO MARCAS E MODELOS 
DIVERSOS.  R$       300,00  

0033 MICROSCÓPIO AXIOPHOT ZEISS.  R$       400,00  

0034 MICROSCÓPIOS MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$       200,00  

0035 
EQUIPAMENTO DE SOM E CINEMATOGRAFIA 
MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$       300,00  

0036 CILINDRO DE GÁS TIPO BOTIJÃO.  R$         50,00  

0037 
BALANÇAS DE PRATO MARCAS E MODELOS 
DIVERSOS.  R$         50,00  

0038 
MOTOSERRA E ROÇADEIRAS MARCAS E MODELOS 
DIVERSOS.  R$       200,00  

0039 
BOMBA COSTAL E ROÇADEIRAS MARCAS E 
MODELOS DIVERSOS.  R$       180,00  

0040 NOTEBOOK MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$       100,00  

0041 
MEDIDORES PARA LABORATÓRIO MARCAS E 
MODELOS DIVERSOS.  R$       150,00  

0042 
CÂMERAS FOTOGRÁFICAS E SUPRIMENTOS 
MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$       300,00  

0043 SUCATA DE FERRO VELHO DIVERSOS.  R$       300,00  

0044 
EQUIPAMENTO DE COPA E COZINHA MARCA E 
MODELO DIVERSOS.  R$       200,00  

0045 BANHOS-MARIA MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$       100,00  

0046 BANHOS-MARIA MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$       100,00  

0047 
LAVADORES DE PIPETA MARCAS  E MODELOS 
VARIADOS.  R$         50,00  



 

GIAN BRAGGIO 

LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL 
MAT  51/11  JCDF 

 

 

PARQUE DOS LEILÕES 
AE 08 Lote D  
Guará II Brasília-DF 71.070-647 
 
T (61) 3301 5051 
F (61) 3304 1620 
C (61) 7812 6300 
gian@braggio.com.br 

 

0048 
EQUIPAMENTOS DE LABORATÓRIO MARCAS E 
MODELOS DIVERSOS.  R$       100,00  

0049 AUTOCLAVE E ESTUFA PARA LABORATÓRIO.  R$       100,00  

0050 
EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO MARCAS E 
MODELOS DIVERSOS.  R$       100,00  

0051 
MÁQUINAS GRÁFICAS MARCAS E MODELOS 
DIVERSOS.  R$       100,00  

0052 
CONDICIONADORES DE AR E VENTILADORES 
MARCAS E MODELOS DIVERSOS.  R$         50,00  

0053 CENTRÍFUGA PARA LABORATÓRIO.  R$         50,00  

0054 SUCATA DE BATERIAS DIVERSAS.  R$       100,00  

0055 

ÔNIBUS M.BENZ O 364 11R, ANO 1986/86, COR 
BRANCA, DIESEL, PLACA KTZ-1458-DF, CHASSI 
9BM364111GC054907, RENAVAN 320646424.  R$  10.000,00  

0056 

VW/GOL 16V PLUS, ANO 2001/01, COR BRANCA, 
GASOLINA, PLACA JGA-9427-DF, CHASSI 
9BWCA05X71P126189, RENAVAN 763675440.  R$    2.500,00  

0057 

VW/SANTANA CL 1800I, ANO 1995/95, COR AZUL, 
GASOLINA, PLACA JEF-7406-DF, CHASSI 
9BWZZZ327SPO15649, RENAVAN 636880176.  R$    3.000,00  

0058 

FIAT/UNO ELETRONIC, ANO 1994/94, COR BRANCA, 
GASOLINA, PLACA JED-0470-DF, CHASSI 
9BD146000R5331562, RENAVAN 625680421.  R$    2.000,00  

0059 

VW/GOL 16V PLUS, ANO 2001/01, COR BRANCA, 
GASOLINA, PLACA JGA-9437-DF, CHASSI 
9BWCA05X51P126580, RENAVAN 763676403.  R$    2.500,00  

0060 

GM/CORSA GL, ANO 1997/97, COR BRANCA, 
GASOLINA, PLACA JEX-3036-DF, CHASSI 
9BGSE08NVVC752344, RENAVAN 677128959.  R$    2.800,00  

0061 

ÔNIBUS M.BENZ OF 1620, ANO 1995/95, COR 
BRANCA, DIESEL, PLACA JEI-2260-DF, CHASSI 
9BM384087SB068397, RENAVAN 642838356.  R$  15.000,00  

0062 

FORD DEL REY/BELINA, ANO 1987/87, COR BRANCA, 
ÁLCOOL, PLACA JFH-5848-DF, CHASSI 
9BFDXXLD2HBE24779, RENAVAN 004095642.  R$    3.000,00  

0063 FREEZER HORIZONTAL COR BRANCO.  R$         50,00  

0064 SUCATA DE PNEUS DIVERSOS.  R$       300,00  



 

GIAN BRAGGIO 

LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL 
MAT  51/11  JCDF 

 

 

PARQUE DOS LEILÕES 
AE 08 Lote D  
Guará II Brasília-DF 71.070-647 
 
T (61) 3301 5051 
F (61) 3304 1620 
C (61) 7812 6300 
gian@braggio.com.br 

 

0065 ROÇADEIRA HIDRÁULICA MARCA SANTA ISABEL.  R$       200,00  

0066 ROÇADEIRA HIDRÁULICA.   R$       200,00  

0067 ROÇADEIRA HIDRÁULICA.  R$       100,00  

0068 
COLHETADEIRA DE PEQUENAS PARCELAS 
WINTERSTEIGER.  R$       800,00  

0069 SUBSOLADOR MARCA TATU.  R$       500,00  

0070 
CARRETA BASCULANTE MANUAL AGRICOLA, UM 
EIXO.  R$       400,00  

0071 CHASSI PARA CARRETA, DOIS EIXOS.  R$       200,00  

0072 CARRETA AGRÍCOLA DE DOIS EIXOS.  R$       500,00  

0073 GRADE NIVELADORA.  R$       300,00  

0074 GRADE NIVELADORA.  R$       500,00  

0075 
COLHETADEIRA DE PEQUENAS PARCELAS 
WINTERSTEIGER.  R$    1.000,00  

0076 PLANTADEIRAS DE GRÃOS.  R$       300,00  

0077 

CÂMARA DE CRESCIMENTO PARA LABORATÓRIO. 
 
(A REMOÇÃO E DESMONTAGEM DO EQUIPAMENTO 
SERÃO DE RESPONSABILIDADE DO ARREMATANTE).  R$       200,00  

0078 
BOMBAS DE IRRIGAÇÃO MARCAS E MODELOS 
DIVERSOS.  R$         60,00  

0079 ACESSÓRIOS PARA MICROSCÓPIO DIVERSOS.  R$       200,00  
 

MAIORES INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS ATRAVÉS DOS FONES (61) 
3301-5051, PELA INTERNET NO SITE: WWW.PARQUEDOSLEILOES.COM.BR, NO LOCAL 
DE EXPOSIÇÃO DOS BENS, OU AINDA NO LOCAL DO LEILÃO ACIMA CITADO, (PARQUE 
DOS LEILÕES), BRASÍLIA-DF.  

 
 

BRASÍLIA-DF, 21 DE MARÇO DE 2013. 
 

 
 



 

GIAN BRAGGIO 

LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL 
MAT  51/11  JCDF 

 

 

PARQUE DOS LEILÕES 
AE 08 Lote D  
Guará II Brasília-DF 71.070-647 
 
T (61) 3301 5051 
F (61) 3304 1620 
C (61) 7812 6300 
gian@braggio.com.br 

 

 


